INSTALL IT. TRUST IT.
ArmaFlex
Duct AL
Izolace pro vzduchovody se stříbrnou
povrchovou úpravou
Regulace hluku šířeného konstrukcí//
Optimální design povrchu pro trvalý estetický dojem//
Omyvatelný povrch pro podporu hygienické údržby//

Odolnost proti povětrnostním vlivům a UV záření
Odolnost proti UV záření Vynikající. (viz Technický bulletin č. 142)
Zdraví a životní prostředí
Zdravotní aspekty Bez prachu a vláken.
Další funkce Bez MCCP
Vlastnictví Hodnota / Hodnocení Standardní / Testovací
metoda
Další technické vlastnosti
Doba skladování Samolepicí pásky, samolepicí desky, samolepicí hadice, pásy: 1 rok
Skladování Lze skladovat v suchých, čistých prostorách při běžné relativní vlhkosti (50-70 %) a okolní teplotě 0–35 °C.
1 Pro teploty nižší než -50 °C se obraťte na naše zákaznické středisko a vyžádejte si odpovídající technické informace.
2 +85 °C pro výrobky se samolepicí vrstvou
Role – standardní předkrytá. Stříbrná (kryt)
Zkrácený název Tloušťka izolace [mm] Šířka [m] Délka [m] Primární obsah [metrický]
ADU-09MM/E-L 9,0 1,5 20 30 m²
ADU-13MM/E-L 13,0 1,5 16 24 m²
ADU-19MM/E-L 19,0 1,5 8 18 m²
ADU-25MM/E-L 25,0 1,5 8 12 m²
ADU-32MM/E-L 32,0 1,5 6 9 m²
Role – standardní předkrytá samolepicí. Stříbrná (kryt)
Zkrácený název Tloušťka izolace [mm] Šířka [m] Délka [m] Primární obsah [metrický]
ADU-09MM-1/EA-L 9,0 1,0 20 20 m²
ADU-09MM/EA-L 9,0 1,5 20 30 m²
ADU-13MM-1/EA-L 13,0 1,0 16 16 m²
ADU-13MM/EA-L 13,0 1,5 16 24 m²
ADU-19MM-1/EA-L 19,0 1,0 12 12 m²
ADU-19MM/EA-L 19,0 1,5 12 18 m²
ADU-25MM/EA-L 25,0 1,5 8 12 m²
ADU-32MM-1/EA-L 32,0 1,0 6 6 m²
ADU-32MM/EA-L 32,0 1,5 6 9 m²
Příslušenství
Položka Popis Primární obsah [ks]
ACH-PSATAPES-30 10 válec
ACH-PSATAPES-50 6 válec